

40

QUARANT'ANNI
INSIEME

coop

Dall'1 al 14 agosto 2024

Sconti **30%**
40%



FRANCHISING

www.volantinocoop.it

GELATO
CORNETTO
CLASSICO
ALGIDA

8 pezzi,
480 g



Conviene

3,49€

7,27 € al kg



all'interno

Gelati
che passione

Cura
della Casa
e dei Tessuti

Scopri le offerte su www.cooplombardia.volantinocoop.it

FINO AL 1° SETTEMBRE

Su una selezione di prodotti.

Un'offerta così non te la toglia più dalla testa.

Vedi dettaglio dell'offerta all'interno a pagina 3

40%
di sconto

TOR ENTONE
dell'estate coop

OFFERTE VALIDE
DALL'1 AL 7 AGOSTO

POMODORO
OBLUNGO ROSSO
ORTO QUI

1,5 kg

~~2,85-€~~ al kg 1,90 €

Sconto
30%

1,99€

1,33 € al kg



ANANAS
al kg



0,99€



NETTARINE
GIALLE

1 kg



1,79€



FETTINE SOTTILI DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA

al kg



18,69€



OFFERTE VALIDE
DALL'8 AL 14 AGOSTO

PESCHE BIANCHE

al kg

~~3,57-€~~

Sconto
30%

2,49€



MELONE RETATO
al kg



1,29€



SOVRACOSCE
SENZA PELLE
O FUSI DI POLLO
COOP

esempio: fusi di pollo,
450 g



3,49€

7,76 € al kg



POMODORO
DATTERINO GIALLO
FIOR FIORE

300 g

~~2,85-€~~ al kg 9,50 €

Sconto
30%

1,99€

6,64 € al kg

fiorfiore



Ogni giorno il meglio che Conviene



40%
di sconto

TOR  **ENTONE**
dell'estate **coop**

**DALL'1
AL 4 AGOSTO**
SU TUTTE
LE **INSALATE**
COMPRESSE BANCO FRIGO



**DALL'8
ALL'11 AGOSTO**
SU UNA SELEZIONE DI
CARNI DA GRIGLIA

Un'offerta così non te la togli più dalla testa.

OFFERTE VALIDE
DALL'1 AL 14 AGOSTO

**TARTARE DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE**

160 g

Conviene

3,99€

24,94 € al kg



**MINIFILETTO PANATO
COOP**

220 g

3,99€ al kg 18,14 €

**Sconto
25%**

2,99€

13,59 € al kg



offerta da non perdere

PROSCIUTTO SAN DANIELE D.O.P.

stagionatura 16 mesi, al banco gastronomia, all'etto

Conviene

2,45€

all'etto (24,50 € al kg)

PESCE SPADA filetto, al kg

Conviene

21,90€

ORATA ORIGINE allevata, al kg

16,90€

Sconto 30%

11,80€

Origine TRACCIABILITÀ TOTALE FILIERA DI QUALITÀ

PROSCIUTTO COTTO NAZIONALE PREMIUM GARDANI

al banco gastronomia, all'etto

2,59€ (al kg 25,90 €)

Sconto 30%

1,80€

all'etto (18,00 € al kg)

BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P. DEL ZOPPO

al banco gastronomia, all'etto

Conviene

2,55€

all'etto (25,50 € al kg)

RAVIOLI DI RICOTTA E SPINACI GASTRONOMIA PICCININI

250 g

4,20€ al kg 16,80 €

Sconto 40%

2,49€

9,96 € al kg

COZZE COTTE al pomodoro o alla marinara, 430 g

4,90€ al kg 11,40 €

Sconto 20%

3,90€

9,07 € al kg

LEERDAMMER CHEESTÀ

circa 300 g, all'etto

1,69€ (al kg 16,90 €)

Sconto 20%

1,35€

all'etto (13,50 € al kg)

MOZZARELLA FIOR DI LATTE

palla o bocconcini, 250 g

4,20€ al kg 16,80 €

Sconto 40%

2,49€

9,96 € al kg

CROSTATA AI FRUTTI DI BOSCO

400 g

9,50€ al kg 23,75 €

Sconto 30%

6,65€

16,63 € al kg

L'ORA DELLA BONTÀ

GustoQui

QR CODE

CROCCHETTE DI PATATE GUSTO QUI

con speck, circa 300 g, all'etto

1,49€ (al kg 14,90 €)

Sconto 20%

1,19€

all'etto (11,90 € al kg)

INSALATA DI FARRO GUSTO QUI

all'etto

Conviene

0,95€

all'etto (9,50 € al kg)

TUTTO IL GUSTO DEL MARE...



in scatola!

BUONI DENTRO

Il pesce in scatola è pratico e veloce da usare. Possiamo farne scorta e ci basterà aprire una scatola per risolvere un pranzo o una cena all'ultimo minuto. Inoltre, il pesce in scatola, anche se conservato, mantiene molte delle sue caratteristiche benefiche ed è un'ottima fonte di proteine per una dieta gustosa ed equilibrata.

Alla Coop trovi tante sfiziose proposte, pronte da mettere in tavola e alla portata di tutti, perché i prodotti Coop sono buoni dentro e anche convenienti.



**TONNO IN OLIO DI OLIVA
CON MENO OLIO COOP**

3 x 70 g

Conviene

2,89€

13,76 € al kg



**FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI IN OLIO DI OLIVA
O AL NATURALE COOP**

esempio: in olio di oliva,
120 g; sgocc. 104 g

Conviene

1,69€

14,08 € al kg



**TONNO IN OLIO DI OLIVA
CON MENO OLIO COOP**

2 x 140 g

Conviene

3,59€

12,82 € al kg



**VONGOLE SGUSCIATE
SOLUZIONI COOP**

130 g; sgocc. 65 g

Conviene

0,99€

15,23 € al kg



**GAMBERETTI
AL NATURALE
COOP**

140 g; sgocc. 75 g

Conviene

3,49€

46,53 € al kg



**TONNO E FAGIOLI
O TONNO E PISELLI
COOP**

2 x 160 g

Conviene

1,99€

6,22 € al kg



**FILETTO DI SALMONE
SELVAGGIO DELL'ALASKA
FIOR FIORE**

varietà Sockeye, in olio di oliva,
115 g

Conviene

3,49€

30,35 € al kg



**FILETTI DI MERLUZZO
NORDICO FIOR FIORE**

150 g

Conviene

4,29€

28,60 € al kg



**ACCIUGHE DEL CANTABRICO
SOTTO SALE FIOR FIORE**

310 g

Conviene

3,69€

11,90 € al kg



**FILETTI DI ALICI
DEL CANTABRICO
FIOR FIORE**

110 g

Conviene

3,69€

33,55 € al kg



**POLPA DI GRANCHIO
AL NATURALE FIOR FIORE**

lattina, 170 g; sgocc. 120 g

Conviene

4,99€

41,58 € al kg



**VENTRESCA
DI TONNO
FIOR FIORE**

in olio di oliva,
125 g

Conviene

3,79€

30,32 € al kg



conviene

MOZZARELLA TRIS
SANTA LUCIA
GALBANI
3 x 125 g



Conviene

2,69€

7,17 € al kg

TENERONI
CASA MODENA
tipi vari.
Esempio: al prosciutto cotto,
150 g



2,69€ al kg 17,94 €

Sconto
30%

1,88€

12,53 € al kg

BRESAOLA AFFUMICATA
PANZERI
2 x 80 g



6,78€ al kg 42,38 €

Sconto
30%

4,74€

29,63 € al kg

GRANA PADANO D.O.P.
FATTORIE CREMONA
200 g



Conviene

2,99€

14,95 € al kg

NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIQ:
RICCO DI CALCIO
ALTAMENTE ASSIMILABILE
E DI PROTEINE AD ALTO
VALORE NUTRIZIONALE.
BUONO E NUTRIENTE
PER TUTTE LE ETÀ.

L'assenza di lattosio è una conseguenza
naturale del tipico processo
di fabbricazione con il quale
si ottiene il Grana Padano.
Contiene naturalmente in quantità inferiori
a 10mg/100g.

LINEA AFFETTATI LIBERAMENTE
GRANTERRE
tipi e formati vari.
Esempio: tacchino arrosto,
110 g



2,72€ al kg 24,73 €

Sconto
40%

1,63€

14,82 € al kg

PINSA PICCININI
250 g



Conviene

1,99€

7,96 € al kg

FIOCCHI DI LATTE
Jocca
350 g



Conviene

2,35€

6,71 € al kg

L'EMMENTAL
ENTREMONT
250 g



Conviene

2,39€

9,56 € al kg

LINEA FRESCA
SALUMERIA BERETTA
tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto cotto,
120 g



3,19€ al kg 26,59 €

Sconto
40%

1,89€

15,75 € al kg

PANCETTA A CUBETTI
BERETTA
affumicata o dolce,
2 x 75 g



Conviene

1,95€

13,00 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



Conviene

YOGURT INTERO
100% NATURALE
YOMO
gusti vari,
2 x 125 g



Conviene

0,85€

3,40 € al kg

Conviene

PIZZA ALLA PALA SVILA
surgelata.
Esempio: margherita,
da 220 g



3,49-€ al kg 16,87 €

Sconto
30%

2,44€

11,09 € al kg



ACTIMEL DANONE
gusti vari,
6 x 100 g



Conviene

2,45€

4,08 € al kg

LATTE UHT ZYMIL
PARMALAT
parzialmente scremato,
1 lt



Conviene

1,65€

FRIARIELLI CUBELLO
OROGEL
surgelati, 600 g



3,68-€ al kg 6,14 €

Sconto
40%

2,20€

3,67 € al kg



! YOGURT INTERO
BIANCO COOP
500 g

coop

gli Spesotti

IL
PREZZO
PIÙ
BASSO

0,89€

1,78 € al kg



YOGURT CREMOSO
ALLA FRUTTA
MÜLLER
gusti vari,
500 g

Conviene

1,15€

2,30 € al kg



FILETTI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati,
360 g



Conviene

5,99€

16,64 € al kg



LATTE UHT ITALIANO
BONTÀ LEGGERA
GRANAROLO
1,2% di grassi,
1 lt

Conviene

1,05€



BEVANDE VEGETALI
ALPRO
gusti vari,
1 lt



Sconto
30%

ANELLI DI TOTANO
MAREMUNDI
surgelati,
500 g



10,38-€ al kg 20,76 €

Sconto
30%

7,25€

14,50 € al kg



gli Spesotti

IL
PREZZO
PIÙ
BASSO

! COTOLETTE DI PESCE
COOP
surgelate,
300 g



coop

1,99€

6,63 € al kg



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dall'1 al 14 agosto 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

IL GUSTO DELL'ESTATE

Il gelato è un piacere in ogni stagione, ma è in estate che diventa irrinunciabile. Alla Coop ne trovi un'ampia varietà in offerta: cornetto, su stecco o biscotto da mordere, avrai solo l'imbarazzo della scelta.

GELATO CARTE D'OR
ALGIDA
gusti classici,
500 g

Conviene **3,25€**
6,50 € al kg



WAFER PER GELATO
LOACKER
gusti vari,
150 g

Conviene **1,39€**
9,27 € al kg



GELATO KINDER BUENO
4 pezzi,
248 g

Conviene **3,59€**
14,48 € al kg



GELATO COPPA
DEL NONNO
6 pezzi, 390 g

Conviene **3,59€**
9,21 € al kg



GELATO CONO
VALSOIA
5 pezzi,
375 g

Conviene **2,95€**
7,87 € al kg



GELATO CUCCIOLONE
ALGIDA
6 pezzi,
480 g

Conviene **3,99€**
8,31 € al kg



POLARETTI FRUIT
GREEN DOLFIN
amarena, fragola,
arancia e limone,
10 x 42 ml

Conviene **1,79€**
4,26 € al lt



Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**CONFETTI DI CIOCCOLATO
M&M'S**

gusti e formati vari.
Esempio: confetti cioccolato e arachidi,
200 g



Conviene

2,19€

10,95 € al kg

NUTELLA

vaso vetro,
750 g



Conviene

5,49€

7,32 € al kg

**BISCOTTI
ORO SAIWA**

1,25 kg



conviene

Conviene

3,85€

3,08 € al kg

CAPSULE ILLY

tipi vari,
10 capsule, da 57 g



Conviene

3,29€

57,72 € al kg

**PATATINE ELDORADA
AMICA CHIPS**

ricetta con olio di oliva,
130 g



Conviene

0,99€

7,62 € al kg

**MERENDA
KINDER BRIOSS**

270 g



Conviene

2,49€

9,22 € al kg

**CUOR DI PANE
MULINO BIANCO**

senza crosta,
325 g



Conviene

1,59€

4,89 € al kg

**CAFFÈ GRANAROMA
VERGNANO**

miscela ricca,
2 x 250 g

8,49-€ al kg 16,98 €

**Sconto
40%**

5,09€

10,18 € al kg



**OMOGENEIZZATI
ALLA CARNE MELLIN**

gusti vari.
Esempio: manzo,
2 x 80 g

2,49-€ al kg 16,57 €

**Sconto
30%**

1,74€

10,88 € al kg



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dall'1 al 14 agosto 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

POLPA
DI POMODORO
FINISSIMA
MUTTI
2 x 400 g



3,35-€ al kg 4,19 €

Sconto
40%

1,99€

2,49 € al kg

PASTA DI SEMOLA
VOIELLO
formati normali,
500 g



Conviene

0,90€

1,80 € al kg

RISO BASMATI
CHICCHI E FANTASIA
GALLO
500 g

Conviene

2,19€

4,38 € al kg



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
FARCHIONI
100% italiano,
750 ml



Conviene

8,75€

11,67 € al lt

SUGO AL BASILICO
JOLLY COLOMBANI
340 g

0,99€

2,91 € al kg



SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!

FILETTI DI TONNO RIO MARE
vaso vetro, in olio di oliva, extra vergine di oliva
o al naturale.
Esempio: in olio di oliva,
180 g

Conviene

4,59€

25,50 € al kg



RISO PIÙ CON WÜRSTEL
O 16 VERDURE POLLI
2 x 300 g; sgocc. 360 g

Sconto
30%



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
MENO OLIO ÀS DO MAR
3 lattine + 1 lattina in omaggio,
4 x 60 g



Conviene

4,15€

17,29 € al kg

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI FELIX
gusti vari,
4 x 85 g

Conviene

1,79€

5,26 € al kg



ALIMENTO SECCO PER CANI
PURINA ONE
gusti vari,
800 g

Conviene

2,79€

3,49 € al kg



PASTA VENERE SPAGHETTI
SCOTTI
400 g

2,49-€ al kg 6,23 €

Sconto
40%

1,49€

3,73 € al kg



CARNE DI MANZO
IN GELATINA SIMMENTHAL
6 x 90 g



Conviene

6,75€

12,50 € al kg

MAIONESE BIOLOGICA
BIFFI
tubo,
143 g



Conviene

1,39€

9,72 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



ACQUA MINERALE
NATURALE
S.BERNARDO
1,5 lt



0,42€

0,28 € al lt



BIBITE ZERO
SAN BENEDETTO
750 ml



0,49€

0,65 € al lt



GUTTURNIO ROSSO
FRIZZANTE D.O.C.
VITI E VINI CANTINA
VALTIDONE
750 ml



2,95€

3,93 € al lt

SPUMANTE
EXTRA BRUT O EXTRA DRY
GIACOBABZI
750 ml



2,99€

3,99 € al lt

NETTARE YOGA
1 lt



1,19€

VINO TREVENEZIE
FRIZZANTE I.G.T.
TURÀ
bianco o rosato,
750 ml



2,39€

3,19 € al lt

BIRRA BECK'S
3 x 330 ml

conviene



2,15€

2,17 € al lt



BIRRA
NASTRO AZZURRO
620 ml



1,09€

1,76 € al lt



IN PALIO
OGNI ORA
LE SNEAKERS
FIRMATE PERONI
NASTRO AZZURRO



MAXI PREMIO FINALE
UN SOGGIORNO X2 PERSONE IN COSTIERA AMALFITANA

Acquista 7€ di prodotti Birra Peroni*, tra cui
almeno 2 bottiglie di Peroni Nastro Azzurro Stile Capri,
scannerizza il QR code e partecipa al concorso



*Marchi registrati Peroni (Botticella Peroni Multi, Peroni Nastro Azzurro, Peroni Rosso e Scuro).
Concorso a premio "Stile con Stile" riservato ai maggiori di 18 anni, valido dal 15/01/2024 al 31/03/2024 tutti i giorni dalle ore
12.00 alle ore 20.00. Estrazione finale sotto il 29/03/2024. Per partecipare basta scansionare il QR code e seguire le istruzioni.
4.83.101.131. Per esclusi. Regolamento completo su www.peroninastroazzurro.it. Immagini dei premi a titolo puramente illustrativo.



CASA e BUCATO
puliti e igienizzati

Abbiamo selezionato le migliori marche per offrirti a prezzi convenienti una vasta scelta di prodotti per la pulizia degli ambienti domestici e del tuo bucato. Per te solo qualità e risparmio!

NUOVO DETERSIVO
LIQUIDO PER LAVATRICE
CONCENTRATO
DASH PODS

31 caps,
da 604 g



9,15€

15,14 € al kg



DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DASH

2 x 21 lavaggi,
2,1 lt



10,50€

5,00 € al lt



DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE
DASH POWER

37 misurini,
1,85 kg



10,45€

5,65 € al kg



NUOVO
AMMORBIDENTE
FELCE AZZURRA

diluito,
2 lt



2,55€

1,28 € al lt



NUOVO DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
BIO PRESTO

35 lavaggi,
1,575 lt



4,75€

3,02 € al lt



NUOVA CANDEGGINA
IGIENIZZANTE
ACE GENTILE

3,1 lt



3,95€

1,27 € al lt



Cura della Casa e dei Tessuti



NUOVO DETERGENTE
PER PAVIMENTI
AJAX
950 ml

Conviene

1,95€

2,05 € al lt



NUOVO DETERGENTE
PER VETRI QUASAR
trigger,
580 ml

Conviene

2,10€

3,62 € al lt



SCOPA PER INTERNI
MAXI TONKITA
senza manico

6,95€

Sconto
30%

4,85€



SGRASSATORE
UNIVERSALE
NEW UPSIDE DOWN
CHANTECLAIR
spray, marsiglia,
750 ml

Conviene

2,59€

3,45 € al lt



LINEA IGIENE
CASA
CITROSIL
tipi e formati vari

Sconto
20%



SET COMPLETO
SUPERMOCIO VILEDA

Conviene

13,49€



SUPERMOCIO
RICARICA XL
3ACTION VILEDA

Conviene

2,85€



conviene

ASSORBENTI LINES È

pacco singolo, tipi e formati vari



3,29€



PANNOLINI O MUTANDINO ULTRA COMFORT HUGGIES

pannolini: taglia 3 × 56 pezzi, taglia 4 × 50 pezzi, o taglia 5 × 42 pezzi; mutandino: taglia 5 × 34 pezzi o taglia 6 × 30 pezzi



10,35€



HUGGIES Noi ci capiamo, baby

DETERGENTE INTIMO CHILLY

tipi vari, 200 ml

4,48€ al lt 22,40 €



2,68€

13,40 € al lt



CREME CORPO DOVE

tipi e formati vari, da 300 ml



5,39€ al lt 17,97 €



4,29€

14,30 € al lt

DETERGENTE PER LAVASTOVIGLIE TABS FINISH

Quantum 18 pezzi o Ultimate plus 14 pezzi



CREME E STRISCE PER LA DEPILAZIONE DEPILZERO

tipi e formati vari



DETERSIVO PER STOVIGLIE CONCENTRATO SVELTO

500 ml



1,85€

3,70 € al lt

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE POWER GEL FINISH

30 lavaggi, 600 ml



gli Spesotti



DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE COOP

54 lavaggi, 3 lt

2,89€

0,96 € al lt



SPRAY MOSCHE E ZANZARE RAID

400 ml



4,69€ al lt 11,73 €



3,28€

8,20 € al lt

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**DOCCIAGEL
BIONSEN**
profumazioni varie,
250 ml



~~1,99-€~~ al lt 7,96 €

**Sconto
30%** **1,39€**
5,56 € al lt

**SHAMPOO O BALSAMO
PANTENE**

shampoo 225 ml o balsamo da 150 ml.
Esempio: shampoo,
225 ml



~~3,69-€~~ al lt 16,40 €

**Sconto
30%**
2,58€
11,47 € al lt

**LINEA DENTIFRICI
SENSODYNE**



**Sconto
30%**

**DENTIFRICIO
TRIPLE ACTION
O PROTEZIONE
CARIE COLGATE**
3 x 75 ml

Conviene



Conviene **3,69€**
16,40 € al lt



Restituire cura
Acquista 10€ di prodotti Neutro Roberts
di cui almeno un deodorante*

In palio una tessera FAI ogni ora



e scegli con noi il Bene FAI
a cui restituiamo cura

**BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS**

varie profumazioni,
450 ml

~~3,87-€~~ al lt 8,60 €

**Sconto
40%**
2,29€
5,09 € al lt

**DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS**
tipi e formati vari

**Sconto
30%**





Prezzi validi dall'1 al 14 agosto 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

AGGIUNGI **GUSTO** ALLA TUA **ESTATE**

COCA COLA
2 lt

Conviene

1,89€

0,95 € al lt

FUZE TEA
gusti vari,
1,25 lt

Conviene

0,95€

0,76 € al lt

INTEGRATORE
POWERADE
gusti vari,
500 ml

Conviene

0,79€

1,58 € al lt

ENERGY DRINK
ORIGINAL BURN
250 ml

Conviene

0,75€

3,00 € al lt

©2024 The Coca-Cola Company. BURN ENERGY è un marchio registrato di Energy Beverages LLC. Tutti i diritti sono riservati. ©2024 DP Beverages UC.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Hai desideri
per il futuro?

Noi sì, i tuoi!

Sei un'associazione,
una cooperativa, una scuola,
una società sportiva
e hai in mente un progetto
per generare valore
per il tuo territorio?
Con Coop Lombardia
potresti vederlo realizzato!

Scopri come
aderire su
www.esprimiundesiderio.net

FINO AL 30 SETTEMBRE 2024

**PRENOTA I TUOI
LIBRI DI TESTO**

PER LE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2024/2025

RISPARMIA TEMPO PRENOTANDO ON LINE

www.coop.it/cooperative/coop-lombardia/homepage

**SCONTO
15%**

Sul prezzo di copertina

IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15 DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/03/20

RITIRO ENTRO IL 26 OTTOBRE

Affiliato Coop Lombardia

Agnadello (CR) - Via Anna Frank, 9
Telefono: 0373/93253
Orari: da lunedì al venerdì 8,30 - 12,30 e 15,30 - 19,30
sabato 8,30 - 13,00 e 15,00 - 19,30
domenica 8,30 - 12,30

Aprica (SO) - Via Nazionale, 564
Telefono: 0342/746238
Orari: da lunedì a domenica 8,00 - 12,45 e 15,00 - 19,45

Ponte in Valtellina (SO) - Via Nazionale, 20
Telefono: 0342/484352
Orari: da lunedì a venerdì 8,30 - 12,45 e 15,15 - 19,30
sabato continuato 8,00 - 19,30
domenica 8,00 - 12,30

Rovellasca (CO) - Via Edmondo de Amicis, 10
Telefono: 02/96342438
Orari: da lunedì a venerdì 8,00 - 19,30
sabato continuato 8,00 - 20,00
domenica CHIUSO

Affiliato Coop Lombardia

Nova Milanese (MB) - Via Fabio Filzi, 17
Telefono: 0362/40160
Orari: da lunedì a venerdì 8,00 - 13,00 e 15,30 - 20,00
sabato continuato 8,00 - 20,00
domenica 8,30 - 12,30

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.